
Duomenų lapai

TextFlow 12

Ratukai 2 vnt. rinkinys, Tipas: 1

Užsakymo data

Užsakymo numeris 927202 1

GTIN 4062406108069

Produktų klasė 9GG

Aprašymas

Modelis:
125 mm skersmens ratukai. Puikiai tinka, net jeigu pagrindas nelygus. Sriegių apsauga apsaugo
nuo ratuko užsikirtimo. Optimalus veikimas dėl aukštos kokybės ⌀ 125 mm rutulinių guolių,
žymių nepaliekančios poliuretano dangos, minimalaus ratukų pasipriešinimo ir nedidelio
triukšmo važiuojant.
Keliamoji galia, tenkanti ratukui 200 kg. Maksimali keliamoji galia dėl 4 ratukų: 600 kg. Rinkinys
susideda iš 2 stabilių ratukų kartu su tvirtinimo priemonėmis.
Spalva:
Cinkuota, nekonfigūruojama.
Pastaba:
Ratų montavimas padidina 150 mm darbastalio darbinį aukštį.

Techninis aprašymas

Konstrukcinis aukštis 180 mm

Ratuko ⌀ 125 mm

Aukštis 150 mm

Kiekvieno keliamoji galia 200 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Svoris 1,8 kg

Produkto rūšis Rulonas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 2/2


